
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR SARDEGNA (1806027A)
Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018

Torneo CR SARDEGNA 1806027A

Luogo Cagliari  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 02-06-2018 - 10-06-2018

Turni 7

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MASCIA Giovanni - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Bonali Leonardo

1Pannella Leopoldo

2
Sollai Matteo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR SARDEGNA (1806027A)
Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Bonali Leonardo 6.0 ITA 28.0030.0022.5025.001974 1728 2060 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 2003

2 5 NC Pannella Leopoldo 5.5 ITA 26.5028.5020.5023.501849 1612 1842 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 1996

3 4 NC Sollai Matteo 5.5 ITA 24.0026.5019.0020.251854 1523 1777 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1990

4 2 NC Pierandrei Cristiano5.0 ITA 28.5031.5022.5020.001941 1691 1873 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1987

5 7 NC Carrus Mario 5.0 ITA 25.5027.5019.5016.001754 1610 1769 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1996

6 9 NC Pannella Maria Cristina5.0 ITA 23.0025.0017.5014.501601 1515 1707 7 5 0 2 4 4 0 0 3 1 0 2 0 0 2003

7 11 NC Mascia Roberto 4.5 ITA 27.5031.0022.0018.751558 1607 1710 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1999

8 8 NC Mascia Luca 4.5 ITA 26.5029.5020.5016.751652 1556 1658 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 2000

9 3 NC Masala Diego 4.5 ITA 25.0027.0019.0016.001876 1641 1767 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1996

10 16 NC Guglielmo Olivieri 4.5 ITA 25.0025.5019.5012.751463 1504 1606 7 4 1 2 3 0 1 2 4 4 0 0 0 0 1967

11 6 NC Marras Giuseppe 4.5 ITA 24.5027.5019.0016.751796 1508 1611 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1952

12 26 NC Massidda Luca 4.0 ITA 24.5027.5019.5013.501371 1569 1620 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

13 33 NC Massidda Antonio 4.0 ITA 23.5025.5018.5011.501196 1459 1510 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2006

14 32 NC Sanfilippo Carlo 4.0 ITA 16.5016.5012.008.00 1240 1461 1515 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 1950

15 10 NC Putzolu Marcello 3.5 ITA 25.0028.0019.0011.751584 1480 1481 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1961

16 24 NC Rocchiccioli Francesco3.5 ITA 23.5025.0018.009.75 1399 1516 1593 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 2002

17 29 NC Carucci Bruno 3.5 ITA 22.5024.5017.009.25 1312 1462 1517 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1949

18 13 NC Carta Francesco 3.5 ITA 22.0023.5017.508.75 1512 1531 1609 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1946

19 28 NC Ruzzeddu Matteo 3.5 ITA 20.0021.5015.508.75 1325 1481 1525 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 2005

20 15 NC Loi Francesco 3.5 ITA 19.5020.0015.006.75 1471 1316 1350 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1956

21 12 NC Floris Fabio 3.0 ITA 27.0030.0022.0012.001541 1652 1603 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1992

22 22 NC Lussu Andrea 3.0 ITA 20.5020.5015.007.50 1408 1502 1503 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1975

23 19 NC Sainas Manuel 3.0 ITA 20.5022.0015.005.50 1440 1504 1367 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1972

24 20 NC Balata Alessandro 3.0 ITA 20.0020.5015.505.00 1431 1456 1407 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1957

25 23 NC Abis Mariano 3.0 ITA 19.0019.0013.505.25 1406 1413 1313 6 1 2 3 2 0 0 2 4 1 2 1 1 0 1951

26 30 NC Satta Luca 3.0 ITA 18.0020.0013.506.50 1311 1471 1465 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 2006

27 21 NC Intilla Lussorio 2.5 ITA 22.0024.5016.507.25 1408 1444 1343 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1962

28 27 NC Massidda Silvia 2.5 ITA 22.0024.0017.006.75 1365 1456 1228 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 2008

29 35 NC Vargiu Alessandro 2.5 ITA 14.0014.0010.003.00 1131 1385 1265 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 1 2008

30 14 NC Dessy Eugenio 2.0 ITA 26.5029.5021.009.00 1491 1497 1339 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1965

31 25 NC Caredda Giuseppe 2.0 ITA 22.5023.0017.504.00 1394 1387 1253 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1956

32 18 NC Basile Ignazio Salvatore2.0 ITA 22.0023.5016.003.50 1440 1514 1284 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1954

33 31 NC Spiga Mattia 2.0 ITA 16.0016.0012.500.50 1299 1375 997 6 1 0 5 2 0 0 2 4 1 0 3 1 0 2008

34 17 NC Travaglione Enrico 2.0 ITA 16.0016.5012.503.00 1458 1300 1011 7 1 2 4 3 0 2 1 4 1 0 3 0 0 1978

35 34 NC Cao Bruno 1.0 ITA 16.5016.5012.000.00 1138 1419 759 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1939
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR SARDEGNA (1806027A)
Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 NC Abis Mariano ITA SAR CA 1406 1413 1313 1951 M 864277 107531

20 NC Balata Alessandro ITA SAR CA 1431 1456 1407 1957 M 2893440 179577

18 NC Basile Ignazio SalvatoreITA SAR CA 1440 1514 1284 1954 M 183778

1 NC Bonali Leonardo ITA SAR CA 1974 1728 2060 2003 M 895830 150701

34 NC Cao Bruno ITA SAR CA 1138 1419 759 1939 M 2854614 173782

25 NC Caredda Giuseppe ITA SAR CA 1394 1387 1253 1956 M 834645 103265

7 NC Carrus Mario ITA SAR CA 1754 1610 1769 1996 M 2833293 165905

13 NC Carta Francesco ITA SAR OR 1512 1531 1609 1946 M 849383 107611

29 NC Carucci Bruno ITA SAR CA 1312 1462 1517 1949 M 806668 121275

14 NC Dessy Eugenio ITA SAR CA 1491 1497 1339 1965 M 835323 122958

12 NC Floris Fabio ITA SAR CA 1541 1652 1603 1992 M 2859624 175118

16 NC Guglielmo Olivieri ITA SAR OR 1463 1504 1606 1967 M 2833790 159300

21 NC Intilla Lussorio ITA SAR CI 1408 1444 1343 1962 M 2886621 166458

15 NC Loi Francesco ITA SAR CA 1471 1316 1350 1956 M 811980 103270

22 NC Lussu Andrea ITA SAR CA 1408 1502 1503 1975 M 2801014 153701

6 NC Marras Giuseppe ITA SAR CA 1796 1508 1611 1952 M 836400 103271

3 NC Masala Diego ITA SAR NU 1876 1641 1767 1996 M 863092 137489

8 NC Mascia Luca ITA SAR CA 1652 1556 1658 2000 M 2836861 166124

11 NC Mascia Roberto ITA SAR CA 1558 1607 1710 1999 M 2844457 169985

33 NC Massidda Antonio ITA SAR CA 1196 1459 1510 2006 M 2844465 167034

26 NC Massidda Luca ITA SAR CA 1371 1569 1620 2008 M 2844473 169646

27 NC Massidda Silvia ITA SAR CA 1365 1456 1228 2008 F 2844481 169645

5 NC Pannella Leopoldo ITA SAR OR 1849 1612 1842 1996 M 876313 143065

9 NC Pannella Maria CristinaITA SAR OR 1601 1515 1707 2003 F 2805281 144926

2 NC Pierandrei CristianoITA LOM MI 1941 1691 1873 1987 M 812986 110867

10 NC Putzolu Marcello ITA SAR CA 1584 1480 1481 1961 M 812161 103277

24 NC Rocchiccioli FrancescoITA SAR OR 1399 1516 1593 2002 M 2825428 148052

28 NC Ruzzeddu Matteo ITA SAR CA 1325 1481 1525 2005 M 2814590 160581

19 NC Sainas Manuel ITA SAR CA 1440 1504 1367 1972 M 2820736 112069

32 NC Sanfilippo Carlo ITA SAR CA 1240 1461 1515 1950 M 2860479 103856

30 NC Satta Luca ITA SAR CA 1311 1471 1465 2006 M 2865268 175596

4 NC Sollai Matteo ITA SAR CA 1854 1523 1777 1990 M 865796 139683

31 NC Spiga Mattia ITA SAR CA 1299 1375 997 2008 M 2852735 171431

17 NC Travaglione Enrico ITA SAR CA 1458 1300 1011 1978 M 28503198 180548

35 NC Vargiu Alessandro ITA SAR CA 1131 1385 1265 2008 M 2844520 169649
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR SARDEGNA (1806027A)
Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 NC Bonali Leonardo 6.0 ITA | 18 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 7 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 1

4 2 NC Pierandrei Cristiano 5.0 ITA | 19 N 1 | 9 B 1 | 11 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 3 B 1 | 1

9 3 NC Masala Diego 4.5 ITA | 20 B 1 | 12 N 0 | 18 B 1 | 13 N 1 | 8 B 1 | 1 B Â½ | 2 N 0 | 1

3 4 NC Sollai Matteo 5.5 ITA | 21 N 1 | 11 B 0 | 24 N Â½ | 19 B 1 | 29 N 1 | 6 B 1 | 7 B 1 | 1

2 5 NC Pannella Leopoldo 5.5 ITA | 23 B 1 | 14 N 0 | 22 B 1 | 16 N 1 | 9 B 1 | 2 N 1 | 1 N Â½ | -1

11 6 NC Marras Giuseppe 4.5 ITA | 24 N 1 | 13 B 1 | 12 N 0 | 26 B 1 | 11 N Â½ | 4 N 0 | 28 B 1 | -1

5 7 NC Carrus Mario 5.0 ITA | 25 B 1 | 16 N 1 | 14 B 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 11 B 1 | 4 N 0 | 1

8 8 NC Mascia Luca 4.5 ITA | 26 N 1 | 33 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 16 N Â½ | -1

6 9 NC Pannella Maria Cristina 5.0 ITA | 27 B 1 | 2 N 0 | 25 B 1 | 14 N 1 | 5 N 0 | 26 B 1 | 33 B 1 | 1

15 10 NC Putzolu Marcello 3.5 ITA | 28 N 1 | 1 B 0 | 26 N 0 | 30 B 1 | 22 N 1 | 16 B 0 | 13 N Â½ | -1

7 11 NC Mascia Roberto 4.5 ITA | 29 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 33 N 1 | 6 B Â½ | 7 N 0 | 24 B 1 | 1

21 12 NC Floris Fabio 3.0 ITA | 30 N 1 | 3 B 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 7 B 0 | 8 N 0 | 32 B 0 | 1

18 13 NC Carta Francesco 3.5 ITA | 31 B 1 | 6 N 0 | 27 B 1 | 3 B 0 | 26 N 0 | 20 N 1 | 10 B Â½ | 1

30 14 NC Dessy Eugenio 2.0 ITA | 32 N 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 33 B 0 | 22 N 0 | 20 B 0 | 1

20 15 NC Loi Francesco 3.5 ITA | 33 B 0 | 35 N 1 | 34 B 1 | 8 N 0 | 27 B Â½ | 28 N 0 | 21 B 1 | 1

10 16 NC Guglielmo Olivieri 4.5 ITA | 34 N 1 | 7 B 0 | 30 N 1 | 5 B 0 | 32 N 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | -1

34 17 NC Travaglione Enrico 2.0 ITA | 35 B Â½ | 18 N 0 | 29 B 0 | 27 N 0 | 34 N 1 | 23 B Â½ | 30 N 0 | -1

32 18 NC Basile Ignazio Salvatore2.0 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 3 N 0 | 32 B 0 | 30 N 0 | 31 B 1 | 19 N 0 | -1

23 19 NC Sainas Manuel 3.0 ITA | 2 B 0 | 27 N 0 | 31 B 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 32 N 0 | 18 B 1 | 1

24 20 NC Balata Alessandro 3.0 ITA | 3 N 0 | 26 B 0 | 21 N 1 | 34 B 1 | 24 N 0 | 13 B 0 | 14 N 1 | -1

27 21 NC Intilla Lussorio 2.5 ITA | 4 B 0 | 29 N Â½ | 20 B 0 | 23 N 1 | 28 B 0 | 30 B 1 | 15 N 0 | 1

22 22 NC Lussu Andrea 3.0 ITA | 0 0 | 28 B 1 | 5 N 0 | 25 N 1 | 10 B 0 | 14 B 1 | 26 N 0 | 0

25 23 NC Abis Mariano 3.0 ITA | 5 N 0 | 30 B 0 | 28 N Â½ | 21 B 0 | 35 N 1 | 17 N Â½ | 0 1 | -2

16 24 NC Rocchiccioli Francesco 3.5 ITA | 6 B 0 | 31 N 1 | 4 B Â½ | 29 N 0 | 20 B 1 | 27 N 1 | 11 N 0 | -1

31 25 NC Caredda Giuseppe 2.0 ITA | 7 N 0 | 32 B 1 | 9 N 0 | 22 B 0 | 19 N 0 | 34 B 1 | 35 N 0 | -1

12 26 NC Massidda Luca 4.0 ITA | 8 B 0 | 20 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 13 B 1 | 9 N 0 | 22 B 1 | 1

28 27 NC Massidda Silvia 2.5 ITA | 9 N 0 | 19 B 1 | 13 N 0 | 17 B 1 | 15 N Â½ | 24 B 0 | 29 N 0 | -1

19 28 NC Ruzzeddu Matteo 3.5 ITA | 10 B 0 | 22 N 0 | 23 B Â½ | 31 N 1 | 21 N 1 | 15 B 1 | 6 N 0 | -1

17 29 NC Carucci Bruno 3.5 ITA | 11 N 0 | 21 B Â½ | 17 N 1 | 24 B 1 | 4 B 0 | 33 N 0 | 27 B 1 | 1

26 30 NC Satta Luca 3.0 ITA | 12 B 0 | 23 N 1 | 16 B 0 | 10 N 0 | 18 B 1 | 21 N 0 | 17 B 1 | 1

33 31 NC Spiga Mattia 2.0 ITA | 13 N 0 | 24 B 0 | 19 N 0 | 28 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 34 N 1 | -2

14 32 NC Sanfilippo Carlo 4.0 ITA | 14 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 18 N 1 | 16 B 0 | 19 B 1 | 12 N 1 | 0

13 33 NC Massidda Antonio 4.0 ITA | 15 N 1 | 8 N 0 | 35 B 1 | 11 B 0 | 14 N 1 | 29 B 1 | 9 N 0 | -1

35 34 NC Cao Bruno 1.0 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 20 N 0 | 17 B 0 | 25 N 0 | 31 B 0 | 0

29 35 NC Vargiu Alessandro 2.5 ITA | 17 N Â½ | 15 B 0 | 33 N 0 | 0 0 | 23 B 0 | 0 1 | 25 B 1 | 1

FSI - CR SARDEGNA (1806027A) - Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018 - Pag. 4/23



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR SARDEGNA (1806027A)
Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 NC Abis Mariano ITA 1406 5 1.50 2.65 -1.15 1413.671313 1951 M 864277 107531

20 NC Balata Alessandro ITA 1431 7 3.00 3.39 -0.39 1456.431407 1957 M 2893440 179577

1 NC Bonali Leonardo ITA 1974 6 5.00 4.41 0.59 1728.002060 2003 M 895830 150701

34 NC Cao Bruno ITA 1138 4 0.00 0.59 -0.59 1419.33759 1939 M 2854614 173782

25 NC Caredda Giuseppe ITA 1394 6 2.00 3.15 -1.15 1387.431253 1956 M 834645 103265

7 NC Carrus Mario ITA 1754 7 5.00 4.67 0.33 1610.711769 1996 M 2833293 165905

13 NC Carta Francesco ITA 1512 5 1.50 1.96 -0.46 1531.711609 1946 M 849383 107611

29 NC Carucci Bruno ITA 1312 5 1.50 1.68 -0.18 1462.571517 1949 M 806668 121275

14 NC Dessy Eugenio ITA 1491 7 2.00 3.48 -1.48 1497.001339 1965 M 835323 122958

12 NC Floris Fabio ITA 1541 7 3.00 2.61 0.39 1652.861603 1992 M 2859624 175118

16 NC Guglielmo Olivieri ITA 1463 7 4.50 3.18 1.32 1504.001606 1967 M 2833790 159300

21 NC Intilla Lussorio ITA 1408 7 2.50 3.33 -0.83 1444.291343 1962 M 2886621 166458

15 NC Loi Francesco ITA 1471 6 3.00 4.14 -1.14 1316.431350 1956 M 811980 103270

22 NC Lussu Andrea ITA 1408 6 3.00 2.42 0.58 1502.331503 1975 M 2801014 153701

6 NC Marras Giuseppe ITA 1796 7 4.50 5.63 -1.13 1508.571611 1952 M 836400 103271

3 NC Masala Diego ITA 1876 6 3.50 4.26 -0.76 1641.571767 1996 M 863092 137489

8 NC Mascia Luca ITA 1652 7 4.50 4.25 0.25 1556.001658 2000 M 2836861 166124

11 NC Mascia Roberto ITA 1558 7 4.50 3.11 1.39 1607.431710 1999 M 2844457 169985

33 NC Massidda Antonio ITA 1196 7 4.00 1.51 2.49 1459.431510 2006 M 2844465 167034

26 NC Massidda Luca ITA 1371 7 4.00 1.86 2.14 1569.141620 2008 M 2844473 169646

5 NC Pannella Leopoldo ITA 1849 7 5.50 5.16 0.34 1612.001842 1996 M 876313 143065

9 NC Pannella Maria CristinaITA 1601 6 4.00 3.44 0.56 1515.291707 2003 F 2805281 144926

2 NC Pierandrei CristianoITA 1941 6 4.00 4.38 -0.38 1691.291873 1987 M 812986 110867

10 NC Putzolu Marcello ITA 1584 7 3.50 4.50 -1 1480.571481 1961 M 812161 103277

24 NC Rocchiccioli FrancescoITA 1399 5 1.50 1.53 -0.03 1516.431593 2002 M 2825428 148052

28 NC Ruzzeddu Matteo ITA 1325 6 2.50 1.73 0.77 1481.711525 2005 M 2814590 160581

32 NC Sanfilippo Carlo ITA 1240 4 1.00 0.85 0.15 1461.501515 1950 M 2860479 103856

30 NC Satta Luca ITA 1311 5 1.00 1.42 -0.42 1471.431465 2006 M 2865268 175596

4 NC Sollai Matteo ITA 1854 6 4.50 4.83 -0.33 1523.861777 1990 M 865796 139683

35 NC Vargiu Alessandro ITA 1131 4 1.00 0.88 0.12 1385.001265 2008 M 2844520 169649
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR SARDEGNA (1806027A)
Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Basile Ignazio SalvatoreITA 1440 3 2.00 3.30 -1.3 -36 1514.001284 1954 M 183778

27 NC Massidda Silvia ITA 1365 2 2.00 2.70 -0.2 -3 1456.141228 2008 F 169645

19 NC Sainas Manuel ITA 1440 3 2.00 3.30 -0.3 -9 1504.711367 1972 M 112069

31 NC Spiga Mattia ITA 1299 2 0.00 2.40 -1.4 -42 1375.67997 2008 M 171431

17 NC Travaglione Enrico ITA 1458 2 0.00 4.90 -2.9 -87 1300.431011 1978 M 180548
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR SARDEGNA (1806027A)
Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bonali Leonardo ITA 1974   |  18 NC Basile Ignazio Salvatore ITA 1440 1 - 0

2 19 NC Sainas Manuel ITA 1440   |  2 NC Pierandrei Cristiano ITA 1941 0 - 1

3 3 NC Masala Diego ITA 1876   |  20 NC Balata Alessandro ITA 1431 1 - 0

4 21 NC Intilla Lussorio ITA 1408   |  4 NC Sollai Matteo ITA 1854 0 - 1

5 5 NC Pannella Leopoldo ITA 1849   |  23 NC Abis Mariano ITA 1406 1 - 0

6 24 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1399   |  6 NC Marras Giuseppe ITA 1796 0 - 1

7 7 NC Carrus Mario ITA 1754   |  25 NC Caredda Giuseppe ITA 1394 1 - 0

8 26 NC Massidda Luca ITA 1371   |  8 NC Mascia Luca ITA 1652 0 - 1

9 9 NC Pannella Maria Cristina ITA 1601   |  27 NC Massidda Silvia ITA 1365 1 - 0

10 28 NC Ruzzeddu Matteo ITA 1325   |  10 NC Putzolu Marcello ITA 1584 0 - 1

11 11 NC Mascia Roberto ITA 1558   |  29 NC Carucci Bruno ITA 1312 1 - 0

12 30 NC Satta Luca ITA 1311   |  12 NC Floris Fabio ITA 1541 0 - 1

13 13 NC Carta Francesco ITA 1512   |  31 NC Spiga Mattia ITA 1299 1 - 0

14 32 NC Sanfilippo Carlo ITA 1240   |  14 NC Dessy Eugenio ITA 1491 0 - 1

15 15 NC Loi Francesco ITA 1471   |  33 NC Massidda Antonio ITA 1196 0 - 1

16 34 NC Cao Bruno ITA 1138   |  16 NC Guglielmo Olivieri ITA 1463 0 - 1

17 17 NC Travaglione Enrico ITA 1458   |  35 NC Vargiu Alessandro ITA 1131 Â½ - Â½

18 22 NC Lussu Andrea ITA 1408   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR SARDEGNA (1806027A)
Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Putzolu Marcello 1 ITA 1584   |  1 NC Bonali Leonardo 1 ITA 1974 0 - 1

2 2 NC Pierandrei Cristiano 1 ITA 1941   |  9 NC Pannella Maria Cristina1 ITA 1601 1 - 0

3 12 NC Floris Fabio 1 ITA 1541   |  3 NC Masala Diego 1 ITA 1876 1 - 0

4 4 NC Sollai Matteo 1 ITA 1854   |  11 NC Mascia Roberto 1 ITA 1558 0 - 1

5 14 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1491   |  5 NC Pannella Leopoldo 1 ITA 1849 1 - 0

6 6 NC Marras Giuseppe 1 ITA 1796   |  13 NC Carta Francesco 1 ITA 1512 1 - 0

7 16 NC Guglielmo Olivieri 1 ITA 1463   |  7 NC Carrus Mario 1 ITA 1754 0 - 1

8 8 NC Mascia Luca 1 ITA 1652   |  33 NC Massidda Antonio 1 ITA 1196 1 - 0

9 35 NC Vargiu Alessandro 0.5 ITA 1131   |  15 NC Loi Francesco 0 ITA 1471 0 - 1

10 18 NC Basile Ignazio Salvatore0 ITA 1440   |  17 NC Travaglione Enrico 0.5 ITA 1458 1 - 0

11 27 NC Massidda Silvia 0 ITA 1365   |  19 NC Sainas Manuel 0 ITA 1440 1 - 0

12 20 NC Balata Alessandro 0 ITA 1431   |  26 NC Massidda Luca 0 ITA 1371 0 - 1

13 29 NC Carucci Bruno 0 ITA 1312   |  21 NC Intilla Lussorio 0 ITA 1408 Â½ - Â½

14 22 NC Lussu Andrea 0 ITA 1408   |  28 NC Ruzzeddu Matteo 0 ITA 1325 1 - 0

15 23 NC Abis Mariano 0 ITA 1406   |  30 NC Satta Luca 0 ITA 1311 0 - 1

16 31 NC Spiga Mattia 0 ITA 1299   |  24 NC Rocchiccioli Francesco0 ITA 1399 0 - 1

17 25 NC Caredda Giuseppe 0 ITA 1394   |  32 NC Sanfilippo Carlo 0 ITA 1240 1 - 0

18 34 NC Cao Bruno 0 ITA 1138   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR SARDEGNA (1806027A)
Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bonali Leonardo 2 ITA 1974   |  8 NC Mascia Luca 2 ITA 1652 1 - 0

2 11 NC Mascia Roberto 2 ITA 1558   |  2 NC Pierandrei Cristiano 2 ITA 1941 0 - 1

3 12 NC Floris Fabio 2 ITA 1541   |  6 NC Marras Giuseppe 2 ITA 1796 1 - 0

4 7 NC Carrus Mario 2 ITA 1754   |  14 NC Dessy Eugenio 2 ITA 1491 1 - 0

5 3 NC Masala Diego 1 ITA 1876   |  18 NC Basile Ignazio Salvatore1 ITA 1440 1 - 0

6 24 NC Rocchiccioli Francesco1 ITA 1399   |  4 NC Sollai Matteo 1 ITA 1854 Â½ - Â½

7 5 NC Pannella Leopoldo 1 ITA 1849   |  22 NC Lussu Andrea 1 ITA 1408 1 - 0

8 9 NC Pannella Maria Cristina1 ITA 1601   |  25 NC Caredda Giuseppe 1 ITA 1394 1 - 0

9 26 NC Massidda Luca 1 ITA 1371   |  10 NC Putzolu Marcello 1 ITA 1584 1 - 0

10 13 NC Carta Francesco 1 ITA 1512   |  27 NC Massidda Silvia 1 ITA 1365 1 - 0

11 15 NC Loi Francesco 1 ITA 1471   |  34 NC Cao Bruno 1 ITA 1138 1 - 0

12 30 NC Satta Luca 1 ITA 1311   |  16 NC Guglielmo Olivieri 1 ITA 1463 0 - 1

13 33 NC Massidda Antonio 1 ITA 1196   |  35 NC Vargiu Alessandro 0.5 ITA 1131 1 - 0

14 17 NC Travaglione Enrico 0.5 ITA 1458   |  29 NC Carucci Bruno 0.5 ITA 1312 0 - 1

15 21 NC Intilla Lussorio 0.5 ITA 1408   |  20 NC Balata Alessandro 0 ITA 1431 0 - 1

16 19 NC Sainas Manuel 0 ITA 1440   |  31 NC Spiga Mattia 0 ITA 1299 1 - 0

17 28 NC Ruzzeddu Matteo 0 ITA 1325   |  23 NC Abis Mariano 0 ITA 1406 Â½ - Â½

18 32 NC Sanfilippo Carlo 0 ITA 1240   |  1 - F

FSI - CR SARDEGNA (1806027A) - Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018 - Pag. 9/23



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR SARDEGNA (1806027A)
Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Carrus Mario 3 ITA 1754   |  1 NC Bonali Leonardo 3 ITA 1974 0 - 1

2 2 NC Pierandrei Cristiano 3 ITA 1941   |  12 NC Floris Fabio 3 ITA 1541 1 - 0

3 13 NC Carta Francesco 2 ITA 1512   |  3 NC Masala Diego 2 ITA 1876 0 - 1

4 16 NC Guglielmo Olivieri 2 ITA 1463   |  5 NC Pannella Leopoldo 2 ITA 1849 0 - 1

5 6 NC Marras Giuseppe 2 ITA 1796   |  26 NC Massidda Luca 2 ITA 1371 1 - 0

6 8 NC Mascia Luca 2 ITA 1652   |  15 NC Loi Francesco 2 ITA 1471 1 - 0

7 14 NC Dessy Eugenio 2 ITA 1491   |  9 NC Pannella Maria Cristina2 ITA 1601 0 - 1

8 33 NC Massidda Antonio 2 ITA 1196   |  11 NC Mascia Roberto 2 ITA 1558 0 - 1

9 29 NC Carucci Bruno 1.5 ITA 1312   |  24 NC Rocchiccioli Francesco1.5 ITA 1399 1 - 0

10 4 NC Sollai Matteo 1.5 ITA 1854   |  19 NC Sainas Manuel 1 ITA 1440 1 - 0

11 10 NC Putzolu Marcello 1 ITA 1584   |  30 NC Satta Luca 1 ITA 1311 1 - 0

12 18 NC Basile Ignazio Salvatore1 ITA 1440   |  32 NC Sanfilippo Carlo 1 ITA 1240 0 - 1

13 20 NC Balata Alessandro 1 ITA 1431   |  34 NC Cao Bruno 1 ITA 1138 1 - 0

14 25 NC Caredda Giuseppe 1 ITA 1394   |  22 NC Lussu Andrea 1 ITA 1408 0 - 1

15 27 NC Massidda Silvia 1 ITA 1365   |  17 NC Travaglione Enrico 0.5 ITA 1458 1 - 0

16 23 NC Abis Mariano 0.5 ITA 1406   |  21 NC Intilla Lussorio 0.5 ITA 1408 0 - 1

17 31 NC Spiga Mattia 0 ITA 1299   |  28 NC Ruzzeddu Matteo 0.5 ITA 1325 0 - 1

18 35 NC Vargiu Alessandro 0.5 ITA 1131   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR SARDEGNA (1806027A)
Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bonali Leonardo 4 ITA 1974   |  2 NC Pierandrei Cristiano 4 ITA 1941 1 - 0

2 3 NC Masala Diego 3 ITA 1876   |  8 NC Mascia Luca 3 ITA 1652 1 - 0

3 5 NC Pannella Leopoldo 3 ITA 1849   |  9 NC Pannella Maria Cristina3 ITA 1601 1 - 0

4 11 NC Mascia Roberto 3 ITA 1558   |  6 NC Marras Giuseppe 3 ITA 1796 Â½ - Â½

5 12 NC Floris Fabio 3 ITA 1541   |  7 NC Carrus Mario 3 ITA 1754 0 - 1

6 29 NC Carucci Bruno 2.5 ITA 1312   |  4 NC Sollai Matteo 2.5 ITA 1854 0 - 1

7 22 NC Lussu Andrea 2 ITA 1408   |  10 NC Putzolu Marcello 2 ITA 1584 0 - 1

8 26 NC Massidda Luca 2 ITA 1371   |  13 NC Carta Francesco 2 ITA 1512 1 - 0

9 14 NC Dessy Eugenio 2 ITA 1491   |  33 NC Massidda Antonio 2 ITA 1196 0 - 1

10 15 NC Loi Francesco 2 ITA 1471   |  27 NC Massidda Silvia 2 ITA 1365 Â½ - Â½

11 32 NC Sanfilippo Carlo 2 ITA 1240   |  16 NC Guglielmo Olivieri 2 ITA 1463 0 - 1

12 24 NC Rocchiccioli Francesco1.5 ITA 1399   |  20 NC Balata Alessandro 2 ITA 1431 1 - 0

13 21 NC Intilla Lussorio 1.5 ITA 1408   |  28 NC Ruzzeddu Matteo 1.5 ITA 1325 0 - 1

14 30 NC Satta Luca 1 ITA 1311   |  18 NC Basile Ignazio Salvatore1 ITA 1440 1 - 0

15 19 NC Sainas Manuel 1 ITA 1440   |  25 NC Caredda Giuseppe 1 ITA 1394 1 - 0

16 34 NC Cao Bruno 1 ITA 1138   |  17 NC Travaglione Enrico 0.5 ITA 1458 0 - 1

17 35 NC Vargiu Alessandro 0.5 ITA 1131   |  23 NC Abis Mariano 0.5 ITA 1406 0 - 1

18 31 NC Spiga Mattia 0 ITA 1299   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR SARDEGNA (1806027A)
Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Masala Diego 4 ITA 1876   |  1 NC Bonali Leonardo 5 ITA 1974 Â½ - Â½

2 2 NC Pierandrei Cristiano 4 ITA 1941   |  5 NC Pannella Leopoldo 4 ITA 1849 0 - 1

3 7 NC Carrus Mario 4 ITA 1754   |  11 NC Mascia Roberto 3.5 ITA 1558 1 - 0

4 4 NC Sollai Matteo 3.5 ITA 1854   |  6 NC Marras Giuseppe 3.5 ITA 1796 1 - 0

5 8 NC Mascia Luca 3 ITA 1652   |  12 NC Floris Fabio 3 ITA 1541 1 - 0

6 9 NC Pannella Maria Cristina3 ITA 1601   |  26 NC Massidda Luca 3 ITA 1371 1 - 0

7 10 NC Putzolu Marcello 3 ITA 1584   |  16 NC Guglielmo Olivieri 3 ITA 1463 0 - 1

8 33 NC Massidda Antonio 3 ITA 1196   |  29 NC Carucci Bruno 2.5 ITA 1312 1 - 0

9 28 NC Ruzzeddu Matteo 2.5 ITA 1325   |  15 NC Loi Francesco 2.5 ITA 1471 1 - 0

10 27 NC Massidda Silvia 2.5 ITA 1365   |  24 NC Rocchiccioli Francesco2.5 ITA 1399 0 - 1

11 20 NC Balata Alessandro 2 ITA 1431   |  13 NC Carta Francesco 2 ITA 1512 0 - 1

12 22 NC Lussu Andrea 2 ITA 1408   |  14 NC Dessy Eugenio 2 ITA 1491 1 - 0

13 32 NC Sanfilippo Carlo 2 ITA 1240   |  19 NC Sainas Manuel 2 ITA 1440 1 - 0

14 21 NC Intilla Lussorio 1.5 ITA 1408   |  30 NC Satta Luca 2 ITA 1311 1 - 0

15 17 NC Travaglione Enrico 1.5 ITA 1458   |  23 NC Abis Mariano 1.5 ITA 1406 Â½ - Â½

16 18 NC Basile Ignazio Salvatore1 ITA 1440   |  31 NC Spiga Mattia 1 ITA 1299 1 - 0

17 25 NC Caredda Giuseppe 1 ITA 1394   |  34 NC Cao Bruno 1 ITA 1138 1 - 0

18 35 NC Vargiu Alessandro 0.5 ITA 1131   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR SARDEGNA (1806027A)
Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bonali Leonardo 5.5 ITA 1974   |  5 NC Pannella Leopoldo 5 ITA 1849 Â½ - Â½

2 4 NC Sollai Matteo 4.5 ITA 1854   |  7 NC Carrus Mario 5 ITA 1754 1 - 0

3 2 NC Pierandrei Cristiano 4 ITA 1941   |  3 NC Masala Diego 4.5 ITA 1876 1 - 0

4 16 NC Guglielmo Olivieri 4 ITA 1463   |  8 NC Mascia Luca 4 ITA 1652 Â½ - Â½

5 9 NC Pannella Maria Cristina4 ITA 1601   |  33 NC Massidda Antonio 4 ITA 1196 1 - 0

6 6 NC Marras Giuseppe 3.5 ITA 1796   |  28 NC Ruzzeddu Matteo 3.5 ITA 1325 1 - 0

7 11 NC Mascia Roberto 3.5 ITA 1558   |  24 NC Rocchiccioli Francesco3.5 ITA 1399 1 - 0

8 13 NC Carta Francesco 3 ITA 1512   |  10 NC Putzolu Marcello 3 ITA 1584 Â½ - Â½

9 12 NC Floris Fabio 3 ITA 1541   |  32 NC Sanfilippo Carlo 3 ITA 1240 0 - 1

10 26 NC Massidda Luca 3 ITA 1371   |  22 NC Lussu Andrea 3 ITA 1408 1 - 0

11 15 NC Loi Francesco 2.5 ITA 1471   |  21 NC Intilla Lussorio 2.5 ITA 1408 1 - 0

12 29 NC Carucci Bruno 2.5 ITA 1312   |  27 NC Massidda Silvia 2.5 ITA 1365 1 - 0

13 14 NC Dessy Eugenio 2 ITA 1491   |  20 NC Balata Alessandro 2 ITA 1431 0 - 1

14 30 NC Satta Luca 2 ITA 1311   |  17 NC Travaglione Enrico 2 ITA 1458 1 - 0

15 19 NC Sainas Manuel 2 ITA 1440   |  18 NC Basile Ignazio Salvatore2 ITA 1440 1 - 0

16 35 NC Vargiu Alessandro 1.5 ITA 1131   |  25 NC Caredda Giuseppe 2 ITA 1394 1 - 0

17 34 NC Cao Bruno 1 ITA 1138   |  31 NC Spiga Mattia 1 ITA 1299 0 - 1

18 23 NC Abis Mariano 2 ITA 1406   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR SARDEGNA (1806027A)
Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018

1 Bonali Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 2060 Media: 1728.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Basile Ignazio Salvatore ITA 1440 1 0 1

2 N 10 NC Putzolu Marcello ITA 1584 390 0.91 1 1 2

3 B 8 NC Mascia Luca ITA 1652 322 0.87 1 2 3

4 N 7 NC Carrus Mario ITA 1754 220 0.78 1 3 4

5 B 2 NC Pierandrei Cristiano ITA 1941 33 0.55 1 4 5

6 N 3 NC Masala Diego ITA 1876 98 0.63 Â½ 4 5

7 B 5 NC Pannella Leopoldo ITA 1849 125 0.67 Â½ 4 5

4.41 4 5

2 Pierandrei Cristiano
NC ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1873 Media: 1691.29 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Sainas Manuel ITA 1440 1 0 1

2 B 9 NC Pannella Maria Cristina ITA 1601 340 0.88 1 1 2

3 N 11 NC Mascia Roberto ITA 1558 383 0.91 1 2 3

4 B 12 NC Floris Fabio ITA 1541 400 0.92 1 3 4

5 N 1 NC Bonali Leonardo ITA 1974 -33 0.45 0 3 4

6 B 5 NC Pannella Leopoldo ITA 1849 92 0.63 0 3 4

7 B 3 NC Masala Diego ITA 1876 65 0.59 1 4 5

4.38 4 5

3 Masala Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1767 Media: 1641.57 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Balata Alessandro ITA 1431 445 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Floris Fabio ITA 1541 335 0.88 0 1 1

3 B 18 NC Basile Ignazio Salvatore ITA 1440 1 1 2

4 N 13 NC Carta Francesco ITA 1512 364 0.9 1 2 3

5 B 8 NC Mascia Luca ITA 1652 224 0.78 1 3 4

6 B 1 NC Bonali Leonardo ITA 1974 -98 0.37 Â½ 3 4

7 N 2 NC Pierandrei Cristiano ITA 1941 -65 0.41 0 3 4

4.26 3 4

4 Sollai Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1777 Media: 1523.86 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Intilla Lussorio ITA 1408 446 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Mascia Roberto ITA 1558 296 0.85 0 1 1

3 N 24 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1399 455 0.92 Â½ 1 1

4 B 19 NC Sainas Manuel ITA 1440 1 1 2

5 N 29 NC Carucci Bruno ITA 1312 542 0.92 1 2 3

6 B 6 NC Marras Giuseppe ITA 1796 58 0.58 1 3 4

7 B 7 NC Carrus Mario ITA 1754 100 0.64 1 4 5

4.83 4 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR SARDEGNA (1806027A)
Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018

5 Pannella Leopoldo
NC ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1842 Media: 1612.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Abis Mariano ITA 1406 443 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Dessy Eugenio ITA 1491 358 0.9 0 1 1

3 B 22 NC Lussu Andrea ITA 1408 441 0.92 1 2 2

4 N 16 NC Guglielmo Olivieri ITA 1463 386 0.91 1 3 3

5 B 9 NC Pannella Maria Cristina ITA 1601 248 0.81 1 4 4

6 N 2 NC Pierandrei Cristiano ITA 1941 -92 0.37 1 5 5

7 N 1 NC Bonali Leonardo ITA 1974 -125 0.33 Â½ 5 5

5.16 5 5

6 Marras Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1611 Media: 1508.57 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1399 397 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Carta Francesco ITA 1512 284 0.84 1 2 2

3 N 12 NC Floris Fabio ITA 1541 255 0.81 0 2 2

4 B 26 NC Massidda Luca ITA 1371 425 0.92 1 3 3

5 N 11 NC Mascia Roberto ITA 1558 238 0.8 Â½ 3 3

6 N 4 NC Sollai Matteo ITA 1854 -58 0.42 0 3 3

7 B 28 NC Ruzzeddu Matteo ITA 1325 471 0.92 1 4 4

5.63 4 4

7 Carrus Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1769 Media: 1610.71 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Caredda Giuseppe ITA 1394 360 0.9 1 1 1

2 N 16 NC Guglielmo Olivieri ITA 1463 291 0.85 1 2 2

3 B 14 NC Dessy Eugenio ITA 1491 263 0.82 1 3 3

4 B 1 NC Bonali Leonardo ITA 1974 -220 0.22 0 3 3

5 N 12 NC Floris Fabio ITA 1541 213 0.77 1 4 4

6 B 11 NC Mascia Roberto ITA 1558 196 0.75 1 5 5

7 N 4 NC Sollai Matteo ITA 1854 -100 0.36 0 5 5

4.67 5 5

8 Mascia Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1658 Media: 1556.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Massidda Luca ITA 1371 281 0.84 1 1 1

2 B 33 NC Massidda Antonio ITA 1196 456 0.92 1 2 2

3 N 1 NC Bonali Leonardo ITA 1974 -322 0.13 0 2 2

4 B 15 NC Loi Francesco ITA 1471 181 0.74 1 3 3

5 N 3 NC Masala Diego ITA 1876 -224 0.22 0 3 3

6 B 12 NC Floris Fabio ITA 1541 111 0.65 1 4 4

7 N 16 NC Guglielmo Olivieri ITA 1463 189 0.75 Â½ 4 4

4.25 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR SARDEGNA (1806027A)
Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018

9 Pannella Maria Cristina
NC ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1707 Media: 1515.29 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Massidda Silvia ITA 1365 1 0 1

2 N 2 NC Pierandrei Cristiano ITA 1941 -340 0.12 0 0 1

3 B 25 NC Caredda Giuseppe ITA 1394 207 0.77 1 1 2

4 N 14 NC Dessy Eugenio ITA 1491 110 0.65 1 2 3

5 N 5 NC Pannella Leopoldo ITA 1849 -248 0.19 0 2 3

6 B 26 NC Massidda Luca ITA 1371 230 0.79 1 3 4

7 B 33 NC Massidda Antonio ITA 1196 405 0.92 1 4 5

3.44 4 5

10 Putzolu Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1481 Media: 1480.57 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Ruzzeddu Matteo ITA 1325 259 0.82 1 1 1

2 B 1 NC Bonali Leonardo ITA 1974 -390 0.09 0 1 1

3 N 26 NC Massidda Luca ITA 1371 213 0.77 0 1 1

4 B 30 NC Satta Luca ITA 1311 273 0.83 1 2 2

5 N 22 NC Lussu Andrea ITA 1408 176 0.73 1 3 3

6 B 16 NC Guglielmo Olivieri ITA 1463 121 0.66 0 3 3

7 N 13 NC Carta Francesco ITA 1512 72 0.6 Â½ 3 3

4.5 3 3

11 Mascia Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1710 Media: 1607.43 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Carucci Bruno ITA 1312 246 0.81 1 1 1

2 N 4 NC Sollai Matteo ITA 1854 -296 0.15 1 2 2

3 B 2 NC Pierandrei Cristiano ITA 1941 -383 0.09 0 2 2

4 N 33 NC Massidda Antonio ITA 1196 362 0.9 1 3 3

5 B 6 NC Marras Giuseppe ITA 1796 -238 0.2 Â½ 3 3

6 N 7 NC Carrus Mario ITA 1754 -196 0.25 0 3 3

7 B 24 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1399 159 0.71 1 4 4

3.11 4 4

12 Floris Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1603 Media: 1652.86 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Satta Luca ITA 1311 230 0.79 1 1 1

2 B 3 NC Masala Diego ITA 1876 -335 0.12 1 2 2

3 B 6 NC Marras Giuseppe ITA 1796 -255 0.19 1 3 3

4 N 2 NC Pierandrei Cristiano ITA 1941 -400 0.08 0 3 3

5 B 7 NC Carrus Mario ITA 1754 -213 0.23 0 3 3

6 N 8 NC Mascia Luca ITA 1652 -111 0.35 0 3 3

7 B 32 NC Sanfilippo Carlo ITA 1240 301 0.85 0 3 3

2.61 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR SARDEGNA (1806027A)
Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018

13 Carta Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1609 Media: 1531.71 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Spiga Mattia ITA 1299 1 0 1

2 N 6 NC Marras Giuseppe ITA 1796 -284 0.16 0 0 1

3 B 27 NC Massidda Silvia ITA 1365 1 0 2

4 B 3 NC Masala Diego ITA 1876 -364 0.1 0 0 2

5 N 26 NC Massidda Luca ITA 1371 141 0.69 0 0 2

6 N 20 NC Balata Alessandro ITA 1431 81 0.61 1 1 3

7 B 10 NC Putzolu Marcello ITA 1584 -72 0.4 Â½ 1 3

1.96 1 3

14 Dessy Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1339 Media: 1497.00 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Sanfilippo Carlo ITA 1240 251 0.81 1 1 1

2 B 5 NC Pannella Leopoldo ITA 1849 -358 0.1 1 2 2

3 N 7 NC Carrus Mario ITA 1754 -263 0.18 0 2 2

4 B 9 NC Pannella Maria Cristina ITA 1601 -110 0.35 0 2 2

5 B 33 NC Massidda Antonio ITA 1196 295 0.85 0 2 2

6 N 22 NC Lussu Andrea ITA 1408 83 0.61 0 2 2

7 B 20 NC Balata Alessandro ITA 1431 60 0.58 0 2 2

3.48 2 2

15 Loi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1350 Media: 1316.43 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Massidda Antonio ITA 1196 275 0.83 0 0 0

2 N 35 NC Vargiu Alessandro ITA 1131 340 0.88 1 1 1

3 B 34 NC Cao Bruno ITA 1138 333 0.88 1 2 2

4 N 8 NC Mascia Luca ITA 1652 -181 0.26 0 2 2

5 B 27 NC Massidda Silvia ITA 1365 Â½ 2 2

6 N 28 NC Ruzzeddu Matteo ITA 1325 146 0.7 0 2 2

7 B 21 NC Intilla Lussorio ITA 1408 63 0.59 1 3 3

4.14 3 3

16 Guglielmo Olivieri
NC ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1606 Media: 1504.00 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Cao Bruno ITA 1138 325 0.87 1 1 1

2 B 7 NC Carrus Mario ITA 1754 -291 0.15 0 1 1

3 N 30 NC Satta Luca ITA 1311 152 0.7 1 2 2

4 B 5 NC Pannella Leopoldo ITA 1849 -386 0.09 0 2 2

5 N 32 NC Sanfilippo Carlo ITA 1240 223 0.78 1 3 3

6 N 10 NC Putzolu Marcello ITA 1584 -121 0.34 1 4 4

7 B 8 NC Mascia Luca ITA 1652 -189 0.25 Â½ 4 4

3.18 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR SARDEGNA (1806027A)
Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018

17 Travaglione Enrico
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -87 Perf: 1011 Media: 1300.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Vargiu Alessandro ITA 1131 327 0.87 Â½ 0 0

2 N 18 NC Basile Ignazio Salvatore ITA 1440 18 0.53 0 0 0

3 B 29 NC Carucci Bruno ITA 1312 146 0.7 0 0 0

4 N 27 NC Massidda Silvia ITA 1365 93 0.63 0 0 0

5 N 34 NC Cao Bruno ITA 1138 320 0.87 1 1 1

6 B 23 NC Abis Mariano ITA 1406 52 0.57 Â½ 1 1

7 N 30 NC Satta Luca ITA 1311 147 0.7 0 1 1

4.87 1 1

18 Basile Ignazio Salvatore
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1284 Media: 1514.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Bonali Leonardo ITA 1974 -534 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Travaglione Enrico ITA 1458 -18 0.47 1 1 1

3 N 3 NC Masala Diego ITA 1876 -436 0.08 0 1 1

4 B 32 NC Sanfilippo Carlo ITA 1240 200 0.76 0 1 1

5 N 30 NC Satta Luca ITA 1311 129 0.67 0 1 1

6 B 31 NC Spiga Mattia ITA 1299 141 0.69 1 2 2

7 N 19 NC Sainas Manuel ITA 1440 0 0.5 0 2 2

3.25 2 2

19 Sainas Manuel
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1367 Media: 1504.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Pierandrei Cristiano ITA 1941 -501 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Massidda Silvia ITA 1365 75 0.6 0 0 0

3 B 31 NC Spiga Mattia ITA 1299 141 0.69 1 1 1

4 N 4 NC Sollai Matteo ITA 1854 -414 0.08 0 1 1

5 B 25 NC Caredda Giuseppe ITA 1394 46 0.56 1 2 2

6 N 32 NC Sanfilippo Carlo ITA 1240 200 0.76 0 2 2

7 B 18 NC Basile Ignazio Salvatore ITA 1440 0 0.5 1 3 3

3.27 3 3

20 Balata Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1407 Media: 1456.43 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Masala Diego ITA 1876 -445 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Massidda Luca ITA 1371 60 0.58 0 0 0

3 N 21 NC Intilla Lussorio ITA 1408 23 0.53 1 1 1

4 B 34 NC Cao Bruno ITA 1138 293 0.85 1 2 2

5 N 24 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1399 32 0.54 0 2 2

6 B 13 NC Carta Francesco ITA 1512 -81 0.39 0 2 2

7 N 14 NC Dessy Eugenio ITA 1491 -60 0.42 1 3 3

3.39 3 3
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21 Intilla Lussorio
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1343 Media: 1444.29 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Sollai Matteo ITA 1854 -446 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Carucci Bruno ITA 1312 96 0.63 Â½ 0 0

3 B 20 NC Balata Alessandro ITA 1431 -23 0.47 0 0 0

4 N 23 NC Abis Mariano ITA 1406 2 0.5 1 1 1

5 B 28 NC Ruzzeddu Matteo ITA 1325 83 0.61 0 1 1

6 B 30 NC Satta Luca ITA 1311 97 0.63 1 2 2

7 N 15 NC Loi Francesco ITA 1471 -63 0.41 0 2 2

3.33 2 2

22 Lussu Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1503 Media: 1502.33 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 NC Ruzzeddu Matteo ITA 1325 83 0.61 1 1 1

3 N 5 NC Pannella Leopoldo ITA 1849 -441 0.08 0 1 1

4 N 25 NC Caredda Giuseppe ITA 1394 14 0.52 1 2 2

5 B 10 NC Putzolu Marcello ITA 1584 -176 0.27 0 2 2

6 B 14 NC Dessy Eugenio ITA 1491 -83 0.39 1 3 3

7 N 26 NC Massidda Luca ITA 1371 37 0.55 0 3 3

2.42 3 3

23 Abis Mariano
NC ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1313 Media: 1413.67 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Pannella Leopoldo ITA 1849 -443 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Satta Luca ITA 1311 95 0.63 0 0 0

3 N 28 NC Ruzzeddu Matteo ITA 1325 81 0.61 Â½ 0 0

4 B 21 NC Intilla Lussorio ITA 1408 -2 0.5 0 0 0

5 N 35 NC Vargiu Alessandro ITA 1131 275 0.83 1 1 1

6 N 17 NC Travaglione Enrico ITA 1458 Â½ 1 1

7 0 1 F 1 2

2.65 1 2

24 Rocchiccioli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1593 Media: 1516.43 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Marras Giuseppe ITA 1796 -397 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Spiga Mattia ITA 1299 1 0 1

3 B 4 NC Sollai Matteo ITA 1854 -455 0.08 Â½ 0 1

4 N 29 NC Carucci Bruno ITA 1312 87 0.62 0 0 1

5 B 20 NC Balata Alessandro ITA 1431 -32 0.46 1 1 2

6 N 27 NC Massidda Silvia ITA 1365 1 1 3

7 N 11 NC Mascia Roberto ITA 1558 -159 0.29 0 1 3

1.53 1 3

FSI - CR SARDEGNA (1806027A) - Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018 - Pag. 19/23



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR SARDEGNA (1806027A)
Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018

25 Caredda Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1253 Media: 1387.43 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Carrus Mario ITA 1754 -360 0.1 0 0 0

2 B 32 NC Sanfilippo Carlo ITA 1240 154 0.71 1 1 1

3 N 9 NC Pannella Maria Cristina ITA 1601 -207 0.23 0 1 1

4 B 22 NC Lussu Andrea ITA 1408 -14 0.48 0 1 1

5 N 19 NC Sainas Manuel ITA 1440 0 1 1

6 B 34 NC Cao Bruno ITA 1138 256 0.81 1 2 2

7 N 35 NC Vargiu Alessandro ITA 1131 263 0.82 0 2 2

3.15 2 2

26 Massidda Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1620 Media: 1569.14 W-We: 2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Mascia Luca ITA 1652 -281 0.16 0 0 0

2 N 20 NC Balata Alessandro ITA 1431 -60 0.42 1 1 1

3 B 10 NC Putzolu Marcello ITA 1584 -213 0.23 1 2 2

4 N 6 NC Marras Giuseppe ITA 1796 -425 0.08 0 2 2

5 B 13 NC Carta Francesco ITA 1512 -141 0.31 1 3 3

6 N 9 NC Pannella Maria Cristina ITA 1601 -230 0.21 0 3 3

7 B 22 NC Lussu Andrea ITA 1408 -37 0.45 1 4 4

1.86 4 4

27 Massidda Silvia
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -3 Perf: 1228 Media: 1456.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Pannella Maria Cristina ITA 1601 -236 0.2 0 0 0

2 B 19 NC Sainas Manuel ITA 1440 -75 0.4 1 1 1

3 N 13 NC Carta Francesco ITA 1512 -147 0.3 0 1 1

4 B 17 NC Travaglione Enrico ITA 1458 -93 0.37 1 2 2

5 N 15 NC Loi Francesco ITA 1471 -106 0.36 Â½ 2 2

6 B 24 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1399 -34 0.45 0 2 2

7 N 29 NC Carucci Bruno ITA 1312 53 0.57 0 2 2

2.65 2 2

28 Ruzzeddu Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1525 Media: 1481.71 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Putzolu Marcello ITA 1584 -259 0.18 0 0 0

2 N 22 NC Lussu Andrea ITA 1408 -83 0.39 0 0 0

3 B 23 NC Abis Mariano ITA 1406 -81 0.39 Â½ 0 0

4 N 31 NC Spiga Mattia ITA 1299 1 0 1

5 N 21 NC Intilla Lussorio ITA 1408 -83 0.39 1 1 2

6 B 15 NC Loi Francesco ITA 1471 -146 0.3 1 2 3

7 N 6 NC Marras Giuseppe ITA 1796 -471 0.08 0 2 3

1.73 2 3
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29 Carucci Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1517 Media: 1462.57 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Mascia Roberto ITA 1558 -246 0.19 0 0 0

2 B 21 NC Intilla Lussorio ITA 1408 -96 0.37 Â½ 0 0

3 N 17 NC Travaglione Enrico ITA 1458 1 0 1

4 B 24 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1399 -87 0.38 1 1 2

5 B 4 NC Sollai Matteo ITA 1854 -542 0.08 0 1 2

6 N 33 NC Massidda Antonio ITA 1196 116 0.66 0 1 2

7 B 27 NC Massidda Silvia ITA 1365 1 1 3

1.68 1 3

30 Satta Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1465 Media: 1471.43 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Floris Fabio ITA 1541 -230 0.21 0 0 0

2 N 23 NC Abis Mariano ITA 1406 -95 0.37 1 1 1

3 B 16 NC Guglielmo Olivieri ITA 1463 -152 0.3 0 1 1

4 N 10 NC Putzolu Marcello ITA 1584 -273 0.17 0 1 1

5 B 18 NC Basile Ignazio Salvatore ITA 1440 1 1 2

6 N 21 NC Intilla Lussorio ITA 1408 -97 0.37 0 1 2

7 B 17 NC Travaglione Enrico ITA 1458 1 1 3

1.42 1 3

31 Spiga Mattia
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: -42 Perf: 997 Media: 1375.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Carta Francesco ITA 1512 -213 0.23 0 0 0

2 B 24 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1399 -100 0.36 0 0 0

3 N 19 NC Sainas Manuel ITA 1440 -141 0.31 0 0 0

4 B 28 NC Ruzzeddu Matteo ITA 1325 -26 0.46 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 18 NC Basile Ignazio Salvatore ITA 1440 -141 0.31 0 0 1

7 N 34 NC Cao Bruno ITA 1138 161 0.71 1 1 2

2.38 1 2

32 Sanfilippo Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1240 Perf: 1515 Media: 1461.50 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Dessy Eugenio ITA 1491 -251 0.19 0 0 0

2 N 25 NC Caredda Giuseppe ITA 1394 -154 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 18 NC Basile Ignazio Salvatore ITA 1440 1 0 2

5 B 16 NC Guglielmo Olivieri ITA 1463 -223 0.22 0 0 2

6 B 19 NC Sainas Manuel ITA 1440 1 0 3

7 N 12 NC Floris Fabio ITA 1541 -301 0.15 1 1 4

0.85 1 4
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33 Massidda Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1196 Perf: 1510 Media: 1459.43 W-We: 2.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Loi Francesco ITA 1471 -275 0.17 1 1 1

2 N 8 NC Mascia Luca ITA 1652 -456 0.08 0 1 1

3 B 35 NC Vargiu Alessandro ITA 1131 65 0.59 1 2 2

4 B 11 NC Mascia Roberto ITA 1558 -362 0.1 0 2 2

5 N 14 NC Dessy Eugenio ITA 1491 -295 0.15 1 3 3

6 B 29 NC Carucci Bruno ITA 1312 -116 0.34 1 4 4

7 N 9 NC Pannella Maria Cristina ITA 1601 -405 0.08 0 4 4

1.51 4 4

34 Cao Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1138 Perf: 759 Media: 1419.33 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Guglielmo Olivieri ITA 1463 -325 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 NC Loi Francesco ITA 1471 -333 0.12 0 0 1

4 N 20 NC Balata Alessandro ITA 1431 -293 0.15 0 0 1

5 B 17 NC Travaglione Enrico ITA 1458 0 0 1

6 N 25 NC Caredda Giuseppe ITA 1394 -256 0.19 0 0 1

7 B 31 NC Spiga Mattia ITA 1299 0 0 1

0.59 0 1

35 Vargiu Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1131 Perf: 1265 Media: 1385.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Travaglione Enrico ITA 1458 Â½ 0 0

2 B 15 NC Loi Francesco ITA 1471 -340 0.12 0 0 0

3 N 33 NC Massidda Antonio ITA 1196 -65 0.41 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 23 NC Abis Mariano ITA 1406 -275 0.17 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 25 NC Caredda Giuseppe ITA 1394 -263 0.18 1 1 2

0.88 1 2

FSI - CR SARDEGNA (1806027A) - Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018 - Pag. 22/23



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR SARDEGNA (1806027A)
Cagliari - 02-06-2018 - 10-06-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Travaglione Enrico ITA 5 2.0 1259 1187 1458 1978 M 180548

18 NC Basile Ignazio SalvatoreITA 4 0.0 1600 800 1440 1954 M 183778

19 NC Sainas Manuel ITA 4 1.0 1607 1414 1440 1972 M 112069

27 NC Massidda Silvia ITA 5 0.5 1459 1093 1365 2008 F 169645

31 NC Spiga Mattia ITA 4 1.0 1343 1150 1299 2008 M 171431
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